ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
ж и лаг ,

О внесении изменений в приказ
от 15.09.2020 №8129/1 «О формировании
комиссии по оценке профессиональных
рисков»

J { В связи с кадровыми изменениями, согласно приказу от 18.11.2020 №24728/2 «О
возложении исполнения обязанностей» j

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности председателя комиссии по проведению идентификации видов и
мест опасностей причинения вреда жизни и здоровью, и оценке первичного уровня
профессиональных рисков на Смирнова Дмитрия Юрьевича, и.о. заместителя начальника
Главного управления по эксплуатации материально-технической базы СПбГУ.

2. Начальнику Управления по связям с общественностью СПбГУ Зайнуллину
Т.Т. обеспечить размещение настоящего Приказа на официальном сайте СПбГУ в течение
трёх рабочих дней со дня его издания.

3. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа направлять
по адресу: org@spbu.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель по эксплуатации
материально-технической базы
первого проректора / К.А. Кузьмин

mailto:org@spbu.ru